

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.º

## LIVRO DE PORTARIAS

## P 0 R T A R I A Nº 5,780

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi das por Lei,

## RESOLVE:

Nomear as abaixo relacionadas para os cargos comissão, lotadas no Setor de Trânsito do Gabinete do Prefeito, desta Prefeitura Municipal, no Padrão e data, conforme se que:

NOME	CARGO	PADRÃO	DATA
Ana Maria Daniel	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Neusa Miranda	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Maria Auxiliadora Mengui	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Marly Guatura da Silva	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Terezinha de Assis Melo	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Maria Nazaré Gonçala	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Maria Fernanda de Souza Diniz	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Luiza Maria de Oli <b>v</b> eira	Fiscal Z.Azul	"B"	03/06/85
Registre-se e cumpra-se.			

P.M. de Lorena, 28 de maio de 1985.

CARLOS EUGÊNIO MARCONDES

= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Municipal e publicada no Paço Municipal aos 28 de maio de 1985.

maria autoria Vereira

MARIA ANTONIA PEREIRA

= Encarregada do Setor de Serviços Gerais =